Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2021 года № 223

О внесении изменений в постановление администрации

от 28 декабря 2018 года № 663 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории МО «Город Пикалево»

В целях актуализации сведений о размещении мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов администрация постановляет:

 1. Внести изменение в постановление администрации от 28 декабря 2018

года № 663 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории МО «Город Пикалево» (с изменениями,

внесенными постановлением администрации: 17 ноября 2020 года № 529, 05

февраля 2021 года № 47, 02 апреля 2021 № 154), изложить реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО

«Город Пикалево» (приложение) в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО

«Город Пикалево» на странице «ЖКХ».

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации             Д.Н. Садовников

2

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                            постановлением администрации

                                                                                                                                        МО «Город Пикалево» от 28 декабря 2018 года № 663

                                                                                                                                                                 (в редакции постановления от 30 апреля 2021 года № 223)

(приложение)

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Город Пикалево»

№

п/

п

Данные о

нахождении

мест

(площадок)

накопления

ТКО/схема

размещения

мест

(площадок)

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления
ТКО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные об

источниках

образования ТКО Информация о размещенных и
планируемых к размещению контейнерах

и бункерах

Наличие

ограждения

(материал)

Использу

емое

покрытие

Количество
контейнеров/

бункеров

Объем

контейнера

/бункера
(м3)

Площадь мест

(площадок)

накопления

ТКО  (м2)

1 г. Пикалево, ул. 2-

я Зеленая/

«1»

1/- 10/- 56 Профлист Бетонное Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Частные

домовладения по

ул.2-я Зеленая
ул.Нагорная;

Лесной переулок;

Садовый переулок;

Новый переулок;

ул.Поселковая;

Поселковый

переулок; Тихий

переулок

3

2 г. Пикалево,

ул. Горняков д.18-

19/

«2»

2/- 10/- 54 Без

ограждения

Бетонная

плита

Администрация муниципального

образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

ул.Горняков

д.16,17,18, 19

3 г. Пикалево,

ул.Металлургов

д.23/

«3»

5/- 0,75/- 12 Без

ограждения

Бетонная

плита

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

ул.Металлургов

д.23,27;

3 микрорайон д.7,9

4 г.Пикалево,
3 микрорайон д.6/

«4»

5/- 0,75/- 18 Без

ограждения

Бетонная

плита

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

3 микрорайон

д.1,2,5,6

5 г.Пикалево,
3 микрорайон д.3/

«5»

2/- 0,75/- 15 Без

ограждения

Бетонная

плита

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

3 микрорайон д.3,4

4

6 г.Пикалево,
ул.Новогузеевская
напротив д.1 в 5
микрорайоне /

«6»

5/- 0,75/- 6 Без

ограждения

Бетонная

плита

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

5 микрорайон д.2

7 г.Пикалево,
5 микрорайон д.3/

«7»

2/- 10-16/- 56 Профлист Бетонное Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево,

ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

5 микрорайон

д.3,4;

Частные

домовладения по

ул.Гузеевская;

Луговой переулок;

Гузеевский переулок;

2-й Спортивный

переулок;

8 г.Пикалево,
6 микрорайон д.28

/ «8»

1/- 16/- 36 Без

ограждения

Бетонное Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

6 микрорайон

д.12,13,27,28

5

9 г.Пикалево,
6 микрорайон д.15

/ «9»

1/- 16/- 17,5 Без

ограждения

Бетонная

плита

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

6 микрорайон

д.15,30

10

г.Пикалево,

ул.Подлипская /

«10»

2/- 10/- 56 Профлист Бетонное Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Частные
домовладения

ул.Набережная;

ул.Пионерская;

ул.Подлипская;

ул.Полевая

11 г.Пикалево,
6 микрорайон д.31

/ «11»

1/- 10/- 56 Профлист Бетонная

плита

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

6 микрорайон д.31,37;

Частные

домовладения 2–ой
Бульварный переулок

12 г.Пикалево,
Спрямленное

шоссе /
 «12»

2/- 10/- 64 Без

ограждения

Грунтовое Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

Спрямленное шоссе

д.12,14,16

6

13 г.Пикалево,

ул. Строительная

д.21 /
«13»

3/- 0,75/- 20 Без

ограждения

Бетонная

плита

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

ул.Строительная

д.11,13,15,19,21;

ул.Учебный переулок

д.4,6,8;

ул.Больничная д.4,6,8

14 г.Пикалево,
ж/з Обрино, ул.

Мелиораторов, д.8

/ «14»

1/- 10/- 56 Профлист Бетонное Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

ул.Огородная д.1,2;

ул.Мелиораторов д.8

15 г.Пикалево,

городское

кладбище /
«15»

1/- 10/- 18 Без

ограждения

Асфальтобет

онное

Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

16

г.Пикалево,

ул.Спортивная д.3/

«16»

1/- 1,1/- 3,75 Профлист Асфальтовое Муниципальное бюджетное

учреждение

«Водноспортивный комплекс

Бокситогорского района»,

ОГРН 1154704006247,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Спортивная д.3.

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Водноспортивный

комплекс

Бокситогорского

района»

7

17 г.Пикалево

ул.Металлургов

д.12

«17»

1/- 0,75/- 5 Профлист Асфальтобет

онное

ИП Гаджиев З.Н., ОГРН записи в

ЕГРИП 304471516700011

Ленинградская область, г.Тихвин,

1-а микрорайон, д.9 кв.60

Магазин «Магнит»

18 г.Пикалево

 между

ул.Металлургов

д.4 и бывшим

гаражным

кооперативом №1

г.Пикалево

1/- 10/- 18 Без

ограждения

Грунтовое Администрация

муниципального образования

«Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области, ОГРН

1034700507357,

Ленинградская область, г.

Пикалево, ул. Речная, д.4.

Многоквартирные

дома

ул.Металлургов д.1

8

Схемы

Приложение 1 к разделу

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

Реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории МО «Город Пикалево»

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Ул. 2-я Зеленая / «1», 5 микрорайон, д. 3 / «6» «7» М 1:2000

6

1

7

9

Ул. Горняков, д. 18-19/ «2»

2

10

Ул.Металлургов, д. 23 / «3», 3 микрорайон, д. 6 / «4», 3 микрорайон, д. 3 / «5»

4
3

5

11

6 микрорайон, д. 28 / «8», 6 микрорайон, д. 15 / «9»

9

8

12

Ул. Подлипская / «10»

10

13

6 микрорайон, д. 31 / «11».

11

14

Спрямленное шоссе / «12»

12

15

Ул. Строительная, д.21 / «13»

13

16

ж/з Обрино, ул. Мелиораторов, д. 8 / «14»

14

17

Городское кладбище / «15»

15

18

Ул.Спортивная д.3/ «16»

Ул.Металлургов д.12/17

16

19

Между ул.Металлургов д.4 и бывшим гаражным кооперативом №1 г.Пикалево/18

17

20

	О внесении изменений в постановление администрации
	от 28 декабря 2018 года № 663 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	на территории МО «Город Пикалево»
	6
	2
	4
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15